
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok o kwotę 31.887,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 91.279.422,63 zł, w tym dochody majątkowe 28.622.211,55 zł, dochody 
bieżące 62.657.211,08 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 94.669.955,38 zł, w tym wydatki majątkowe 29.830.940,55 zł, wydatki 
bieżące 64.839.014,83 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 39565733-F231-4AE3-8E61-5D4B5455A162. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 845 942,15 31 887,00 3 877 829,15

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 287 154,00 31 887,00 319 041,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277 154,00 31 887,00 309 041,00

Razem: 91 247 535,63 31 887,00 91 279 422,63

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.80.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Id: 39565733-F231-4AE3-8E61-5D4B5455A162. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 666 325,08 31 887,00 9 698 212,08

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 287 154,00 31 887,00 319 041,00

3110 Świadczenia społeczne 276 408,00 31 887,00 308 295,00

Razem: 94 638 068,38 31 887,00 94 669 955,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.80.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 6 czerwca 2025 r.

Id: 39565733-F231-4AE3-8E61-5D4B5455A162. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących łącznie o kwotę 31.887,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi która 
miała miejsce na terenie gmin województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 r. zgodnie z pismem: 

1) Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.243.2025.MS z 29 maja 2025 r. (MF075) - kwota 12.010,00 zł; 

2) Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.45.2025.MS z 30 maja 2025 r. (MF009) - kwota 8.000,00 zł; 

3) Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.243.2025.MS z 3 czerwca 2025 r. (MF075) - kwota 11.877,00 zł. 

Id: 39565733-F231-4AE3-8E61-5D4B5455A162. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie


		2025-06-10T11:06:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




